dium anime nostre et heredum nostrorum dilecte nobis ecclesie sancte
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crucis ordinis Cysterciensis in Austria constitute annuatim unius

nauis transuecturam cum quindecim talentis salis ab omni exactione

thelonei et mute liberam indulsimus deducendam, uolentes et districte

precipientes, ne alicui uestrum in eadem transuectura predictam nauim

aliquatenus liceat inpedire. Datum Wienne anno domini Millesimo

ducentesimo quadragesimo quarto, decimo kalendas Aprilis, secunde

indictionis.

Original auf Pergament mit Siegel.

CH.

1244 im Sai. Brock an der Leitha. — Heinrich von Habebach, herzoglicher

Mundschenk und oberster Landrichter in Österreich, beurkundet, dass die

Witlwe Ulrich's von Willfleinsdorf, Agnes von Sebenstein, der Abbtei

heiligen Kreuz alle ihre jenseits der Leitha gelegenen Besitzungen unter

gewissen Vorbehalten verkauft habe.

Ego Heinricus pincerna ducis Austrie et Stiric et iudex prouin-

cialis tocius Austrie uniuersis presens scriptum inspecturis salutem.

Quia cum mortali uita hominum iabitur simul et obliuiosa memoria,

unde necessarium esse arbitror, ut acta, que sunt posteris relinquenda,

scripturarum testimonio confirmentur. Ad noticiam igitur tam presen-

tium quam futurorum perucnire cupiens uniuersis presenti scripto

significo, quod dilecta consanquinea mea Agnes de Sewenstein, uxor

quondam domini Ulrici de Wulfleinstorf, abbati et fratribus monasterii

sancte crucis omnem terram ultra Lihta in pratis, pascuis, agris,

silua et in decimis, quam a prefato V. iure dotali ad dies suos possi-

debat, que et iure ad prefatum monasterium pertinebat, pro summa

viginti librarum uendidit in perpetuum possidendam. Considerans

tamen iam dicta Agnes consanquinea mea necessitatem domus sue, de

prefata terra ad dies suos excepit dimidium pratum, quod uulgo dicitur

vronewise et pratum sub agris in wachreim cum harundineto et uir-

gultis et quibusdam ortis eidem prato contiguis. De silua quoque

necessitatem domus sue et pascua pro pecoribus immediate ad ipsam

pertinentibus, uiam etiam ad molendinum ipsius et lapides pro domus

•sue editiciis deducendos libere excepit. Hec autem omnia post mortem

ipsius dicto monasterio sine contradictione sana et libera permane-

bunt. Ut autem talis contractus robur perpetue firmitatis obtineat,

presens scriptum sigilli mei munimine roboraui cum testibus subno-

tatis. Ottone plebano de Wülvleinstorf, Liupoldo milite de Winden,
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Ottone milite de Wülvleinstorf, Irnfrido milite, filio Eberhardi de